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Tirsdag 21. december 
 
Min søsters børn 
Dansk familiekomedie fra 2001. Erik Lund (Peter Gantzler) er en højt anset 
børnepsykolog, men hans opdragelsesteorier kommer på en alvorlig prøve, 
da hans søster beder ham passe hendes fem børn, mens hun er på ferie. 
Ungerne er nemlig betydeligt bedre til at analysere deres onkel, end at han 
er til at analysere dem. 
 
 
 
 
 
 
Onsdag 22. december 
 
TV 2 010: Royalt afterparty 
Natasja Crone og Jes Dorph-Petersen inviterer til royalt afterparty og ser 
tilbage på et spændende år i kongehuset. Dronning Margrethe fyldte 70 år i 
april, og det blev bl.a. fejret med en uforglemmelig skinke-tryllekunst fra 
Rune Klan. Nyheden om kronprinsesse Marys tvillingegraviditet ryddede 
også forsider, og på det andet side af Øresund var det brylluppet mellem 
den svenske kronprinsesse Victoria og Daniel, der skabte overskrifter. 
Værter: Natasja Crone og Jes Dorph-Petersen. 

 
 
Tomb Raider 
Amr. action-eventyr fra 2001 med Angelina Jolie. Lara Croft (Angelina Jolie) 
er en supertrænet arkæolog, der rejser verden rundt i jagten på sjældne 
antikviteter. Dan hendes far (Jon Voight) levede, var han på jagt efter "The 
Triangle of Light", en ældgammel triangel, der nu er skilt i to dele og som 
siges at kontrollere tiden. Via et brev opfordrer han hende til at genoptage 
jagten på trianglen, så hun kan ødelægge den inden en hemmelige 
organisation får fingre i den. 
 
 
Torsdag 23. december 
 
Alene hjemme 
Amr. familie-julekomedie fra 1990 med Macaulay Culkin. Den klassiske 
komedie, hvor Lille Kevins (Macaulay Culkin) forældre tager på juleferie til 
Paris, og i flyet går det op for dem, at de har glemt deres stakkels tiårige søn 
derhjemme. 
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Die Hard 2 
Amr. actionthriller fra 1990 med Bruce Willis som New York-betjenten John 
McClane, der endnu en gang kaster sig frygtløst ind i kampen mod 
terrorister, denne gang i Washingtons lufthavn. 
 
 
 
 
Fredag 24. december 
 
Barbie i et juleeventyr 
Amr. juletegnefilm for børn - med dansk tale. Barbie spiller den smukke diva 
Eden Starling, der er skuespiller på et teater i London. Hun har mistet sin 
juleånd, men tre mystiske juleånder tager Eden med på en magisk rejse for 
at bringe det gode julehumør og juleglæden tilbage i Edens hjerte. 
Filmen er inspireret af Charles Dickens klassiker "Et Juleeventyr". 
 
 
 
 
Shreklig jul 
Amr. animationsfilm fra 2007 - med dansk tale. Shrek (Amin Jensen) 
drømmer om at holde en rolig jul med Fiona (Mille H. Lehfeldt) og ungerne i 
huset i sumpen, men Æslet (Jan Gintberg) og de andre venner forstyrrer 
hele tiden julefreden. Det gør Shrek gnaven, indtil han endelig indser, at 
julen også handler om hjerterum og at være sammen med sine venner. 

 
 
 
Shrek 
Amr. animationsfilm fra 2001 - med dansk tale. Den asociale trold Shrek bor 
alene i en sump, men pludselig en dag bliver hans hjem overrendt af 
forskellige eventyrfigurer, som er blevet forvist af den lede Grev Farquaard. 
Shrek vil have de mange eventyrlige væsener ud af sin forhave, og han 
aftaler med Grev Farquaard, at de kan få lov at vende hjem, hvis Shrek kan 
befri grevens udkårne prinsesse Fiona, der holdes fanget af en farlig drage. 

 
 
 
Krummerne - så er det jul igen 
Dansk familiefilm fra 2006 med Jamie Morton som Krumme og Dick Kaysø 
og Vibeke Hastrup som Krummefar og Krummemor. Krumme (Jamie 
Morton) er 12 år og tror stadig på julemanden, selvom ingen andre gør det. 
Og det er der god brug for, for oppe hos julemanden er der sket en 
katastrofe. 
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Margrethe II, Hele Danmarks Dronning: Portræt 
En læsehest med plads til søsterfnis. Det er normalt ikke sådan, vi hører 
dronning Margrethe omtalt, men i dette nyere portrætprogram afslører 
hendes to søstre, at der er en del fnis mellem de tre, og at kontakten mellem 
dem er blevet tættere med årene. 

 
 
 
Fredag 24. - 25. december 
 
2 x Så det synger - julespecials 
 Michael Carøe har stadig pyntet op til jul og inviteret endnu tre store, 
musikalske stemmer til en omgang velgørende musikquiz. Szhirley, Annette 
Heick og Master Fatman prøver kræfter med en lang række populære 
julesange, og gevinsten går til henholdsvis Ibis og Oasa.  
 
 
  

 
 
Jul betyder julesange, og julesange er der masser af, når Michael Carøe 
siger velkommen til tre store musikalske stemmer. Karen, Mike Tramp og 
Flemming "Bamse" Jørgensen skiftes til at synge og gætte sig til penge, der 
skal gå til Børnenes Kontor. Men kan de teksterne? 
 
 
 
 
Lørdag 25. december 
 
Peter Plys - Juleferien 
Disney-tegnefilm fra 2002 for hele familien - med dansk tale. Peter Plys, 
Grisling, Æslet, Ninka Ninus, Kængubarnet og alle de andre elskelige 
venner fra Hundredemeterskoven forbereder sig til juleaften ved at skrive 
ønskeseddel til julemanden. Som så ofte før er Plys dog ikke jordens mest 
heldige bjørn, så da han skal aflevere vennernes fælles ønskeseddel til 
julemanden, flyver den væk for ham. 
 
 
 
 
 
Barbie Mariposa 
amr. tegnefilm fra 2008 med dansk tale. Den smukke, fantasifulde 
sommerfuglefe Mariposa bliver sat på sit livs opgave, da den onde fe, 
Henna, forgifter sommerfuglelandet Flutterfields dronning, som med sit 
skinnende magiske lys beskytter hele byen. Sammen med sine veninder må 
Mariposa nu forlade det trygge Flutterfield for at finde modgiften, der skal 
forhindre dronningens lys i at slukkes for altid. 
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TV 2 010: De største øjeblikke 
Fra den smukke Vilhelm Lauritzen-terminal i Københavns Lufthavn vinker 
Cecilie Frøkjær og Johannes Langkilde farvel til 2010, der næsten er gået. 
Sammen med et veloplagt publikum ser de tilbage på de største øjeblikke i 
både ind- og udland: Begivenheder, der fik os til at grine og græde både på 
nyhedsfronten, men også fra sportsverdenen. Det hele krydres med nogle af 
årets ørehængere, når musikalske gæster optræder. 
Værter: Cecilie Frøkjær og Johannes Langkilde. 
 
 
The Day after Tomorrow 
Amr. sci-fi-actionfilm fra 2004 med Dennis Quaid og Jake Gyllenhaal. I 
fremtiden er vejret ikke hvad det har været med snestorme i New Dehli og 
hagl på størrelse med håndbolde i Tokyo. Klimaeksperten Jack Hall (Quaid) 
tager til New York, der er frosset til is på en eftermiddag, for at finde sin søn, 
der er begravet et eller andet sted under sneen og isen. 
 
 

 
 
 
Søndag 26. december 
 
Barbie og Diamantslottet 
amr. animationsfilm fra 2008 - med dansk tale. Barbie og Teresa fortæller 
eventyret om de to bedste veninder Liana og Alexa, som er fælles om alt. Da 
de to veninder en dag får et fortryllet spejl og bliver venner med pigen inde i 
spejlet, begiver Liana og Alexa sammen med to nuttede hundehvalpe sig ud 
på en eventyrlig rejse til det hemmelige Diamantslot, for at redde pigen ud af 
spejlet. 

 
 
Alene hjemme 2 
Amr. familiefarce fra 1992 med Macaulay Culkin. I anledning af familien 
McCallisters årlige juleferie lykkes det naturligvis igen Kevin (Macaulay 
Culkin) at komme bort fra familien. Så mens resten af familien sidder i flyet til 
Miami, lander Kevins fly i New York. 
 
 

 
 
 
 
Jul på Madagascar 
Amr. animationsfilm fra 2009 - med dansk tale. Løven Alex og hans 
dyrevenner har levet hele deres liv i fangenskab i New York, men er nu endt 
i den vilde natur på øen Madagaskar. Her får de noget af en opgave, da 
Julemanden nødlander på øen i sin slæde, og det så bliver op til Alex, Marty, 
Melman og Gloria at få uddelt gaverne og reddet julen. Den herlige jule-
animationsfilm er lavet af det berømte Dreamworks-selskab, der også har 
lavet film som "Shrek" og "Kung-fu Panda". 
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Ratatouille - tv-premiere 
Amr. animationsfilm fra 2007 – med dansk tale. 
Kloakrotten Remy elsker god mad og drømmer om at blive kok, men 
chancerne for det er ikke store for den pelsede gnaver, men da en ung 
kokkeelev får brug for hjælp, øjner Remy sit livs store chance. 
Danske stemmer af bl.a.: Nikolaj Lie Kaas, Jonas Schmidt, Karoline 
Munksnæs og Anders Bircow. 
 

 
 
 
 

Tomb Raider 2: The Cradle of Life 
Amr. action-eventyrfilm fra 2003 med Angelina Jolie. Skattejægeren Lara 
Croft (Angelina Jolie) kommer på en livsfarlig opgave, da hun skal opspore 
Pandoras æske. Legenden siger, at alt liv stammer fra denne æske, men at 
æsken også kan lægge hele jorden øde igen. Under sin jagt på æsken rejser 
hun til det ene smukke og eksotiske sted efter det andet. Her møder hun 
adskillige skurke, som også ønsker at få fingre i æsken, bl.a. en skruppelløs 
terrorist (Ciarán Hinds) og den kinesiske mafia. 
 

 
 
 
 
 
 


